

Syngenta Verbraucherpreisliste 2019



Produkt	Karton	Packung in kg/lt	Preis pro Karton	Preis pro Packung	Grundpreis per kg/lt
Actara		1		333.00	333.00
Actara	10 x	1	3'265.00	326.50	326.50
Affirm		5		244.10	48.82
Affirm	4 x	5	957.60	239.40	47.88
Amaline Flow		5		158.50	31.70
Amaline Flow	4 x	5	621.60	155.40	31.08
Amistar		1		95.60	95.60
Amistar	12 x	1	1'113.60	92.80	92.80
Amistar		5		290.30	58.06
Amistar	4 x	5	1'138.40	284.60	56.92
Amistar Xtra		1		90.50	90.50
Amistar Xtra	12 x	1	1'053.60	87.80	87.80
Amistar Xtra		5		386.60	77.32
Amistar Xtra	4 x	5	1'531.20	382.80	76.56
Ampexio		0.75		116.90	155.87
Ampexio	10 x	0.75	1'135.00	113.50	151.33
Amphore Flex	1 x	5		486.70	97.34
Apell STE		5		229.90	45.98
Apell STE	4 x	5	902.40	225.60	45.12
Araldo		1		161.30	161.30
Araldo	12 x	1	1'897.20	158.10	158.10
Arcade 880 EC		10		293.10	29.31
Arcade 880 EC	2 x	10	574.80	287.40	28.74
Archipel		1		97.80	97.80
Archipel	12 x	1	1'138.80	94.90	94.90
Archipel		5		459.70	91.94
Archipel	4 x	5	1'820.80	455.20	91.04
Astor		1		97.50	97.50
Astor	12 x	1	1'136.40	94.70	94.70
Astor		5		399.70	79.94
Astor	4 x	5	1'583.20	395.80	79.16
Asulox		5		137.40	27.48
Asulox	4 x	5	538.80	134.70	26.94
Auralis		1		41.70	41.70
Auralis	10 x	1	405.00	40.50	40.50
Auralis		5		165.50	33.10
Auralis	4 x	5	648.80	162.20	32.44
Avenir Pro		1		117.00	117.00
Avenir Pro	12 x	1	1'364.40	113.70	113.70

Produkt	Karton		Packung in kg/lt	Preis pro Karton	Preis pro Packung	Grundpreis per kg/lt
Avoxa			1		59.90	59.90
Avoxa	12	x	1	697.20	58.10	58.10
Avoxa			5		259.70	51.94
Avoxa	4	x	5	1'018.40	254.60	50.92
Axial One			1		65.80	65.80
Axial One	12	x	1	766.80	63.90	63.90
Axial One			5		280.70	56.14
Axial One	4	x	5	1'100.80	275.20	55.04
Banaril Blanco			5		160.70	32.14
Banaril Blanco	4	x	5	630.40	157.60	31.52
Bandur			5		185.90	37.18
Bandur	4	x	5	729.20	182.30	36.46
Banvel 4S			1		61.60	61.60
Banvel 4S	12	x	1	717.60	59.80	59.80
Banvel 4S			5		256.20	51.24
Banvel 4S	4	x	5	1'004.80	251.20	50.24
Bion			0.06		47.90	798.33
Bion	20	x	0.06	930.00	46.50	775.00
Boxer			5		86.90	17.38
Boxer	4	x	5	340.80	85.20	17.04
Boxer			10		173.90	17.39
Boxer	2	x	10	340.80	170.40	17.04
Brasan Trio			5		195.10	39.02
Brasan Trio	4	x	5	764.80	191.20	38.24
Brasan Trio			20		729.60	36.48
Bravo 500			5		93.10	18.62
Bravo 500	4	x	5	361.60	90.40	18.08
Bravo 500			10		122.60	12.26
Bravo 500	2	x	10	240.40	120.20	12.02
Calaris			1		76.90	76.90
Calaris	12	x	1	896.40	74.70	74.70
Calaris			5		346.20	69.24
Calaris	4	x	5	1'371.20	342.80	68.56
Calaris			20		1'238.60	61.93
Callisto			1		88.60	88.60
Callisto	12	x	1	1'032.00	86.00	86.00
Callisto			5		353.30	70.66
Callisto	4	x	5	1'399.20	349.80	69.96
Captan 80 WDG			5		87.30	17.46
Captan 80 WDG	4	x	5	338.80	84.70	16.94
Chikara 25 WG			0.05		82.50	1'650.00
Chikara 25 WG	20	x	0.05	1'602.00	80.10	1'602.00
Chorus			5		478.30	95.66
Chorus	4	x	5	1'894.00	473.50	94.70

Produkt	Karton		Packung in kg/lt	Preis pro Karton	Preis pro Packung	Grundpreis per kg/lt
Cuprofix Fluid			5		90.30	18.06
Cuprofix Fluid	4	x	5	350.80	87.70	17.54
Cyrano			1		35.10	35.10
Cyrano	10	x	1	340.00	34.00	34.00
Cyrano			5		146.20	29.24
Delan Pro			5		113.70	22.74
Delan Pro	4	x	5	441.60	110.40	22.08
Delan WG			5		288.20	57.64
Delan WG	4	x	5	1'130.00	282.50	56.50
Dithane Neotec			10		189.50	18.95
Divopan			5		173.00	34.60
Divopan	4	x	5	678.40	169.60	33.92
Dual Gold			1		41.80	41.80
Dual Gold	12	x	1	487.20	40.60	40.60
Dual Gold			5		174.90	34.98
Dual Gold	4	x	5	686.00	171.50	34.30
Dual Gold			10		320.70	32.07
Dual Gold	2	x	10	628.80	314.40	31.44
Duo Pack Getreide			1 Stück		347.80	
Dynali			1		67.90	67.90
Dynali	12	x	1	790.80	65.90	65.90
Dynali			5		312.80	62.56
Dynali	4	x	5	1'226.80	306.70	61.34
Elatus Era			1		111.90	111.90
Elatus Era	12	x	1	1'304.40	108.70	108.70
Elatus Era			5		491.00	98.20
Elatus Era	4	x	5	1'944.80	486.20	97.24
Elumis			1		81.30	81.30
Elumis	12	x	1	948.00	79.00	79.00
Elumis			5		364.40	72.88
Elumis	4	x	5	1'443.20	360.80	72.16
Elumis			20		1'312.40	65.62
Epoque			1		170.90	170.90
Epoque	12	x	1	2'011.20	167.60	167.60
Etalfix Pro			1		52.70	52.70
Etalfix Pro	12	x	1	614.40	51.20	51.20
Express Max			0.105		215.80	2'055.24
Express Max	10	x	0.105	2'116.00	211.60	2'015.24
Express SX			0.06		95.30	1'588.33
Express SX	10	x	0.06	926.00	92.60	1'543.33
Filan			1		127.40	127.40
Filan	10	x	1	1'249.00	124.90	124.90
Folpet 80 WDG			5		86.30	17.26
Folpet 80 WDG	4	x	5	334.80	83.70	16.74

Produkt	Karton		Packung in kg/lt	Preis pro Karton	Preis pro Packung	Grundpreis per kg/lt
Fonganil			1		348.30	348.30
Fonganil	12	x	1	4'137.60	344.80	344.80
Fusilade Max			1		53.90	53.90
Fusilade Max	12	x	1	628.80	52.40	52.40
Fusilade Max			5		176.30	35.26
Fusilade Max	4	x	5	691.20	172.80	34.56
Gardo Gold			5		105.20	21.04
Gardo Gold	4	x	5	408.40	102.10	20.42
Gardo Gold			20		366.80	18.34
Gladio			1		96.40	96.40
Gladio	12	x	1	1'123.20	93.60	93.60
Gladio			5		434.20	86.84
Gladio	4	x	5	1'719.60	429.90	85.98
Karate Zeon			0.25		50.80	203.20
Karate Zeon	20	x	0.25	988.00	49.40	197.60
Karate Zeon			1		125.20	125.20
Karate Zeon	12	x	1	1'472.40	122.70	122.70
Limax Power			20		133.70	6.69
Lontrel 100			1		114.30	114.30
Lontrel 100	10	x	1	1'110.00	111.00	111.00
Magnello			1		41.60	41.60
Magnello	12	x	1	484.80	40.40	40.40
Magnello			5		172.00	34.40
Magnello	4	x	5	674.40	168.60	33.72
Malvin WG			10		168.60	16.86
Mapro			1		78.80	78.80
Mapro	12	x	1	918.00	76.50	76.50
Mapro			5		347.80	69.56
Mapro	4	x	5	1'377.60	344.40	68.88
Maxim 100 FS			5		687.50	137.50
Maxim 100 FS	4	x	5	2'722.80	680.70	136.14
Moddus			1		94.50	94.50
Moddus	12	x	1	1'101.60	91.80	91.80
Moddus			5		424.40	84.88
Moddus	4	x	5	1'681.20	420.30	84.06
Mondera			5		152.50	30.50
Mondera	4	x	5	598.00	149.50	29.90
Nicogan			5		224.90	44.98
Nicogan	4	x	5	881.60	220.40	44.08
Opus Top			5		266.80	53.36
Opus Top	4	x	5	1'046.40	261.60	52.32
Oryx Pro			0.5		145.30	290.60
Oryx Pro	12	x	0.5	1'708.80	142.40	284.80

Produkt	Karton		Packung in kg/lt	Preis pro Karton	Preis pro Packung	Grundpreis per kg/lt
Perfekthion			1		49.20	49.20
Perfekthion	10	x	1	487.00	48.70	48.70
Pergado			1		35.10	35.10
Pergado	10	x	1	341.00	34.10	34.10
Pergado			5		146.40	29.28
Pergado	4	x	5	574.40	143.60	28.72
Pirimor			0.5		45.30	90.60
Pirimor	6	x	0.5	263.40	43.90	87.80
Plenum WG			1		287.90	287.90
Plenum WG	10	x	1	2'823.00	282.30	282.30
Priori Top			5		450.30	90.06
Priori Top	4	x	5	1'783.60	445.90	89.18
Protec Basic			10		156.50	15.65
Pyramin DF			1		51.90	51.90
Pyramin DF	10	x	1	504.00	50.40	50.40
Pyrinex			5		192.20	38.44
Pyrinex	4	x	5	753.60	188.40	37.68
Quadris Max			10		346.80	34.68
Quadris Max	2	x	10	680.00	340.00	34.00
Quartet Lux			5		89.60	17.92
Quartet Lux	4	x	5	348.00	87.00	17.40
Reglone			5		115.60	23.12
Reglone	4	x	5	449.20	112.30	22.46
Reglone			10		152.70	15.27
Reglone	2	x	10	299.40	149.70	14.97
Revus			1		87.70	87.70
Revus	12	x	1	1'022.40	85.20	85.20
Revus MZ			5		146.80	29.36
Revus MZ	4	x	5	575.60	143.90	28.78
Revus Top			1		107.20	107.20
Revus Top	12	x	1	1'249.20	104.10	104.10
Revus Top			5		492.30	98.46
Revus Top	4	x	5	1'949.60	487.40	97.48
Rhodofix			1		58.40	58.40
Rhodofix	12	x	1	680.40	56.70	56.70
Ridomil Gold			5		145.50	29.10
Ridomil Gold	4	x	5	570.40	142.60	28.52
Ridomil Vino			1		37.10	37.10
Ridomil Vino	10	x	1	360.00	36.00	36.00
Ridomil Vino			5		147.10	29.42
Ridomil Vino	4	x	5	576.80	144.20	28.84
Saphire			1		232.80	232.80
Saphire	10	x	1	2'282.00	228.20	228.20

Produkt	Karton		Packung in kg/lt	Preis pro Karton	Preis pro Packung	Grundpreis per kg/lt
Sequestrene Rapid			5		202.70	40.54
Sequestrene Rapid	4	x	5	794.80	198.70	39.74
Slick			1		136.40	136.40
Slick	12	x	1	1'605.60	133.80	133.80
Slick			5		405.60	81.12
Slick	4	x	5	1'590.40	397.60	79.52
Spotlight plus			1		121.50	121.50
Spotlight plus	12	x	1	1'429.20	119.10	119.10
Spotlight plus			5		522.80	104.56
Spotlight plus	4	x	5	2'070.40	517.60	103.52
Spyrale			1		78.30	78.30
Spyrale	12	x	1	913.20	76.10	76.10
Spyrale			5		348.50	69.70
Spyrale	4	x	5	1'366.80	341.70	68.34
Stereo Eco			5		191.10	38.22
Stereo Eco	4	x	5	749.60	187.40	37.48
Sugaro Gamma			5		248.20	49.64
Sugaro Gamma	4	x	5	973.20	243.30	48.66
Sugaro Pro			5		179.40	35.88
Sugaro Pro	4	x	5	703.60	175.90	35.18
Switch			0.25		58.40	233.60
Switch	20	x	0.25	1'134.00	56.70	226.80
Switch			1		207.80	207.80
Switch	10	x	1	2'037.00	203.70	203.70
Switch			5		963.70	192.74
Switch	4	x	5	3'816.40	954.10	190.82
Tega			1		281.30	281.30
Tega	10	x	1	2'758.00	275.80	275.80
Thiovit Jet			1		6.70	6.70
Thiovit Jet	10	x	1	65.00	6.50	6.50
Thiovit Jet			20		89.00	4.45
Topas Vino			1		99.60	99.60
Topas Vino	12	x	1	1'161.60	96.80	96.80
Topas Vino			5		440.10	88.02
Topas Vino	4	x	5	1'743.60	435.90	87.18
Toprex			1		101.70	101.70
Toprex	12	x	1	1'185.60	98.80	98.80
Toprex			5		463.40	92.68
Toprex	4	x	5	1'835.20	458.80	91.76

Produkt	Karton		Packung in kg/lt	Preis pro Karton	Preis pro Packung	Grundpreis per kg/lt
Touchdown System4			5		82.30	16.46
Touchdown System4	4	x	5	319.60	79.90	15.98
Touchdown System4			20		283.00	14.15
Troy			5		193.70	38.74
Troy	4	x	5	759.60	189.90	37.98
Unix			1		59.70	59.70
Unix	10	x	1	580.00	58.00	58.00
Vertimec Gold			1		106.30	106.30
Vertimec Gold	12	x	1	1'250.40	104.20	104.20
Vivando			1		146.00	146.00
Vivando	10	x	1	1'431.00	143.10	143.10
Wuxal Bor Plus			5		56.90	11.38
Wuxal Bor Plus	4	x	5	220.80	55.20	11.04
Wuxal P Plus			20		131.00	6.55

Auf den genannten Preisen gewähren wir Ihnen die üblichen Pflanzenschutzkonditionen.
Änderungen während der Saison bleiben vorbehalten.

fenaco, 14. Januar 2019